ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛИВНЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 июня 2019 г.        №84/514-6

г. Ливны

Об организации «горячей линии» территориальной избирательной

комиссии города Ливны в  период подготовки и проведения выборов в

единый день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях

оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей города

Ливны, связанных с подготовкой и проведением выборов в единый день

голосования 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия

города Ливны РЕШИЛА:

1. Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями по

вопросам подготовки и проведения выборов в единый день голосования

8 сентября 2019 года (далее - «горячая линия»).

2. Определить, что работа «горячей линии» территориальной

избирательной комиссии осуществляется по телефону (48677) 7-25-17 в

соответствии со следующим графиком:

- в период с 17 июня по 23 июля 2019 года в рабочие дни с 9-00 до 18-

00 часов;

2

- в период с 24 июля по 7 сентября 2019 года в рабочие дни с 9-00 до

18-00 часов, в выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов;

- 8 сентября 2019 года с 8-00 до 22-00 часов.

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии города Ливны

Зибровой И.А.  организовать регистрацию поступающих обращений граждан

по телефону «горячей линии».

4. Члену территориальной избирательной комиссии города Ливны с

правом решающего голоса Мартыновой Ю.В. разместить информацию о

работе «горячей линии» на сайте территориальной избирательной комиссии

города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

разделе «Единый день голосования 8 сентября 2019 года».

5. Председателям участковых избирательных комиссий разместить

информацию о работе «горячей линии» в помещениях участковых

избирательных комиссий не позднее 28 августа  2019 года.

6. Заместителю председателя территориальной избирательной

комиссии города Ливны Курганову Ю.Н. в  период работы «горячей линии»

обеспечить систематическое информирование избирателей о режиме еѐ

работы через муниципальные средства массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ливны

Иванилову Н.Н.

8. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

Н.Н. Иванилова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

И.А. Зиброва